以此件为准           便函〔2019〕260号

广东省工业和信息化厅办公室

关于举办 2019 年惠企政策专题研修班的通知

各地级以上市工业和信息化主管部门，有关单位：

    为做好《广东省降低制造业企业成本支持实体经济发展的若

干政策措施》《关于促进民营经济高质量发展的若干政策措施》

（简称“两个十条”）的贯彻落实工作，充分发挥中小企业服务

机构、行业商协会在政策宣传的桥梁纽带作用，提高其政策宣贯

能力水平和对政策把握的准确性，我厅在 2019 年中小企业人才

培育项目传承与创新专题中设置了“惠企政策专题研修班”，由

广东邮电职业技术学院承办，请各地组织本地区中小企业服务中

心及有关行业商协会负责人员就近参加。现将培训有关事项通知

如下：

    一、培训对象

    各级中小企业服务中心及有关行业商协会的负责人员。

    二、培训内容

    将“两个十条”分为减税降费、融资支持、科技创新、财政

支持、要素保障、权益保护六个模块课程，围绕企业关心、具体

能够受惠的政策，以案例教学的方式和通俗易懂的语言解读政策

措施。

— 2 —

    三、培训计划

    计划在 2019年 7月至 9月期间进行，共举办 6期研修班，

每期招生 80人，培训 3天。具体安排见附件《报名指引》。

    四、有关说明

    （一）此次培训为政府免费培训，培训费由省财政资金支出，

具体标准参照《省直党政机关和事业单位培训费管理办法》（粤

财行〔2017〕260号）执行。往返交通费自理。

    （二）参加培训人员须遵守培训要求，按时签到，无特殊原

因不得缺席。

    （三）报名方式：在广东省中小企业公共服务平台

（www.968115.cn）“人才培育”栏目或扫描附件二维码按有关指

引进行报名。

    （四）参加人员录取：经审核合格，以承办单位发出的录取

短信通知为准，逾期未收到录取通知则视为未录取。

    附件：报名指引

                    广东省工业和信息化厅办公室

                               2019年 7月 10日

  （联系人及电话：广东邮电职业技术学院  杨老师

18928998088、贺老师 18924269199，邮箱：yangxingx7@sina.com；

广东省工业和信息化厅民营经济处 020-83133334。）

— 3 —

附件

报名指引

期数 时间 地点 移动端报名二维码

第一期

广州班

7 月 24—26

日

广东邮电职业技

术学院

第二期

惠州班
8月 1—3日 惠州金銮大酒店

第三期

珠海班
8月 8—10日 珠海荣丰酒店

第四期

清远班

8月 22—24

日
清远维也纳酒店

— 4 —

第五期

茂名班

8月 29—31

日
茂名荔晶大酒店

第六期

汕头班
9月 5—7日 汕头龙湖宾馆

公开方式：主动公开